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Annotatsiya: Ushbu maqolada ta’lim jarayonining mohiyatini belgilovchi 

asosiy ta’lim qonuniyatlari yoritilgan. Ta’limning ijtimoiy xarakteri, ta’lim va 

tarbiyaning birligi, ta’limning uzluksizligi, tizimliligi va shaxs rivojiga 

yo‘naltirilganligi kabi qonuniyatlar ilmiy-pedagogik nuqtai nazardan tahlil qilingan. 

Shuningdek, ta’lim qonuniyatlarining amaliyotdagi ahamiyati va zamonaviy ta’lim 

jarayonini samarali tashkil etishdagi o‘rni ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: ta’lim qonuniyatlari, ta’lim jarayoni, tarbiya, pedagogik tizim, 

shaxs rivoji, uzluksiz ta’li 

 

Kirish 

Ta’lim jamiyat taraqqiyotining muhim omili bo‘lib, u ma’lum qonuniyatlar 

asosida amalga oshiriladi. Ta’lim qonuniyatlari pedagogik jarayonning barqaror, 

takrorlanib turuvchi va obyektiv bog‘lanishlarini ifodalaydi. Ushbu qonuniyatlarni 

bilish va ularga amal qilish ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishda muhim 

ahamiyatga ega. 

Ta’lim qonuniyatlari o‘qituvchi faoliyati, o‘quvchi rivoji va jamiyat ehtiyojlari 

o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni aks ettiradi. 

Ta’lim qonuniyatlari tushunchasi 

Ta’lim qonuniyatlari — bu ta’lim jarayonida doimiy ravishda namoyon 

bo‘ladigan, obyektiv va zaruriy bog‘lanishlar majmuidir. Ular ta’lim mazmuni, shakli, 

metodlari va natijalarini belgilaydi. 

Pedagogika fanida ta’lim qonuniyatlari ta’lim jarayonini ilmiy asosda tashkil 

etish uchun nazariy poydevor vazifasini bajaradi. 

Ta’limning ijtimoiy shartlanganlik qonuniyati 

Ta’lim jamiyat ehtiyojlari va ijtimoiy taraqqiyot darajasi bilan bevosita bog‘liq. 

Jamiyat rivojlangan sari ta’lim mazmuni va shakllari ham takomillashib boradi. 

Bu qonuniyat ta’lim tizimi davlat siyosati, iqtisodiy holat, madaniy va ma’naviy 

qadriyatlarga bog‘liqligini ko‘rsatadi. Shu sababli ta’lim mazmuni jamiyat talablariga 

mos ravishda yangilanib boradi. 

Ta’lim va tarbiyaning birligi qonuniyati 

Ta’lim va tarbiya bir-biridan ajralmas jarayonlardir. Ta’lim faqat bilim berish 

bilan cheklanmay, shaxsning axloqiy, ma’naviy va ijtimoiy sifatlarini shakllantirishga 

xizmat qiladi. 
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Ushbu qonuniyatga ko‘ra, har bir dars tarbiyaviy ahamiyatga ega bo‘lishi, 

o‘quvchilarda ijobiy fazilatlarni rivojlantirishi lozim. 

Ta’limning tizimliligi va izchilligi qonuniyati 

Ta’lim jarayoni tizimli va izchil tarzda tashkil etilgandagina samarali bo‘ladi. 

Bilimlar oddiydan murakkabga, ma’lumdan noma’lumga qarab berilishi lozim. 

Bu qonuniyat o‘quvchilarning bilimlarni ongli va mustahkam o‘zlashtirishiga 

yordam beradi hamda bilimlar orasidagi mantiqiy bog‘lanishni ta’minlaydi. 

Ta’limning uzluksizligi qonuniyati 

Ta’lim uzluksiz jarayon bo‘lib, inson butun umri davomida bilim olib boradi. 

Ushbu qonuniyat maktabgacha ta’limdan tortib oliy va kasbiy ta’limgacha bo‘lgan 

barcha bosqichlarning uzviy bog‘liqligini ifodalaydi 

Uzluksiz ta’lim shaxsning doimiy rivojlanishini va jamiyat ehtiyojlariga 

moslashishini ta’minlaydi. 

Ta’limning shaxs rivojiga yo‘naltirilganlik qonuniyati 

Ta’lim jarayonida o‘quvchining individual xususiyatlari, qobiliyatlari va 

qiziqishlarini hisobga olish muhimdir. Ushbu qonuniyat shaxsga yo‘naltirilgan 

ta’limning asosini tashkil etadi 

Ta’lim jarayonida o‘quvchi faol subyekt sifatida ishtirok etishi, mustaqil 

fikrlashi va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishi lozim 

Ta’lim jarayonida berilayotgan bilimlar hayot bilan bog‘liq bo‘lishi kerak. Nazariy 

bilimlar amaliy faoliyat orqali mustahkamlanadi 

Bu qonuniyat o‘quvchilarning olgan bilimlarini real hayotda qo‘llay olish 

ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi 

Ta’lim qonuniyatlarining amaliy ahamiyati 

Ta’lim qonuniyatlariga amal qilish: 

 dars samaradorligini oshiradi; 

 o‘quvchilarning bilim darajasini yuksaltiradi; 

 shaxsning har tomonlama kamol topishini ta’minlaydi; 

 ta’lim sifatini kafolatlaydi. 

O‘qituvchi ushbu qonuniyatlarni chuqur anglab, ularni dars jarayonida to‘g‘ri 

qo‘llashi zarur. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ta’lim qonuniyatlari pedagogik jarayonning ilmiy asosini 

tashkil etadi. Ular ta’limni maqsadga muvofiq, samarali va tizimli tashkil etishda 

muhim ahamiyatga ega. 

Ta’lim qonuniyatlarini hisobga olgan holda tashkil etilgan ta’lim jarayoni 

shaxsni har tomonlama rivojlantirishga va jamiyat taraqqiyotiga xizmat qiladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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